
令和６年６月吉日 

お取引先各位 

光昭株式会社 

代表取締役社長 

小川 宏一 

オフィス移転のご案内 

 

拝啓、初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび九州営業部・九州電設営業部・九州電機営業所は業務拡張の一環といたしま

して、７月１日（月）より下記へ移転する運びとなりました。これを機に従業員一同、心機一

転業務に励む所存でございます。今後とも倍旧のご支援ご指導をいただきますよう、心よりお

願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

新住所 〒812-0025  

    福岡市博多区店屋町 1-35 博多三井ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ 2 号館 205 号 

        光昭株式会社 九州営業部 

    TEL : 092-288-7721 

        FAX : 092-288-7717 

※令和６年７月１日（月）より、新オフィスにて営業を開始いたします。  

※九州物流ｾﾝﾀｰは従来と変更ございません 

以上 

 

 


